DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS PROCESSOS
REFERENCIAIS E A CONSTRUÇÃO DA ORIENTAÇÃO ARGUMENTATIVA DO TEXTO:
ANÁLISE DO GÊNERO ARTIGO DE OPINIÃO de autoria de EIANNY CECÍLIA DE
ABRANTES PONTES E ALMEIDA, foi publicado nos CONEDU - Ensino de línguas (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-014-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94996

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94996